2441, comma 5, del codice civile, da eseguire anche in più tranche, per un controvalore 

massimo (determinato anche in funzione del controvalore massimo dell'Aumento di Capitale a 

Servizio del Collocamento) di nominali Euro 171.400 (centosettantuno quattrocento/00), oltre al 

sovrapprezzo di massimi Euro 1.824.767,25 

(unmilioneottocentoventiquattromilasettecentosessantasette virgola venticinque), e quindi per 

una raccolta complessiva di massimi Euro 1.996.167,25 

(unmilionenovecentonovantaseimilacentosessantasette virgola venticinque), mediante emissione 

di massime n. 857.000 (ottocentocinquantasettemila) nuove Azioni di Compendio, prive 

dell’indicazione del valore nominale, con godimento regolare e le medesime caratteristiche delle 

Azioni in circolazione al momento dell’emissione, da riservare a servizio dell’esercizio dei 

Warrant, mediante emissione in una o più tranche, di Azioni di Compendio, da riservare in

[...]

2 (due) Warrant, deliberato dall’Assemblea in data 5 dicembre 2025. 

"Azioni Ordinarie" o "Azioni" significa le azioni ordinarie di Telmes, dematerializzate, senza 

indicazione del valore nominale, e aventi godimento regolare. 

"Azioni di Compendio" indica le massime n. 857.000 (ottocentocinquantasettemila) Azioni 

Ordinarie rivenienti dall’Aumento di Capitale a Servizio dell’Esercizio dei Warrant, aventi le 

medesime caratteristiche delle Azioni Ordinarie in circolazione nel momento in cui saranno messe 

a disposizione le Azioni di Compendio, destinate esclusivamente e irrevocabilmente all’esercizio

[...]

il Termine di Scadenza) compresi. 

"TUF" significa il Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998 - Testo unico delle disposizioni 

in materia di intermediazione finanziaria, come successivamente modificato e integrato. 

"Warrant" significa i massimi n. 1.714.000 (un milione settecentoquattordicimila) Warrant 

denominati "Warrant Telmes 2025-2028" warrant denominati "Warrant Telmes 2025-2028", 

esercitabili a pagamento e validi per la sottoscrizione, salvo modifiche ai sensi dell’Articolo 6 del 

Regolamento, di n. 1 (una) Azione di Compendio per ogni n.

[...]

verrà richiesta l'ammissione alle negoziazioni su Euronext Growth Milan. 

2. Emissione dei Warrant 

In data 5 dicembre 2025, l’Assemblea ha deliberato, inter alia: 

(i) di emettere, subordinatamente all'ammissione alle negoziazioni delle Azioni Ordinarie 

sull’Euronext Growth Milan, massimi n. 1.714.000 (un milione settecentoquattordicimila) 

Warrant denominati "Warrant Telmes 2025-2028" da assegnare gratuitamente nel rapporto di n. 

1 (uno) Warrant ogni n. 1 (una) Azione Ordinaria (il “Rapporto di Assegnazione”) a favore di: 

(a) tutti coloro che avranno sottoscritto le Azioni Ordinarie nell’ambito del Collocamento

[...]

(ii) l’Aumento di Capitale a Servizio dell'Esercizio dei Warrant, per un controvalore massimo 

(determinato anche in funzione del controvalore massimo dell'Aumento di Capitale) di nominali 

Euro 171.400 (centosettantuno quattrocento/00), oltre al sovrapprezzo di massimi Euro 

1.824.767,25 (unmilioneottocentoventiquattromilasettecentosessantasette virgola venticinque), e 

quindi per una raccolta complessiva di massimi Euro 1.996.167,25 

(unmilionenovecentonovantaseimilacentosessantasette virgola venticinque), mediante emissione 

di massime n. 857.000 (ottocentocinquantasettemila) nuove Azioni di Compendio, da riservare in 

sottoscrizione esclusivamente ai titolari di Warrant in ragione di n. 1 (una) Azione di Compendio 

per ogni n. 2 (due) Warrant posseduti e presentati per l’esercizio (il "Rapporto di Esercizio"). 

In esecuzione delle suddette delibere societarie, l'Emittente – con determinazioni dell'organo